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BEIERSDORF, A G 
Hamburg, Niemc y 

Twórca wzoru zdobniczego : Dominique Marcot 

BUTELKA Z NASADKĄ 

Prawo z rejestracji trwa od dnia : 21 stycznia 2000 roku 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka z nasadką wykonana z tworzywa 

sztucznego i przeznaczona do konfekcjonowania i dozowania kosmetyków płynnych 

lub mających postać żeli zwłaszcza płynów i żeli do kąpieli i/lub pod prysznic. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać butelki z nasadką przejawiająca się 

w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na 

których fig. 1 przedstawia butelkę w widoku z przodu, fig.2 widok butelki z boku, fig.3 

widok butelki z góry a fig. 4 widok butelki z dołu. 

Butelka z nasadką posiadająca korpus w postaci płaskiego pojemnika o podstawie 

prostokąta o wypukłych dłuższych bokach, zamknięty od góry nasadką usytuowaną w 

osi butelki, zaopatrzoną w ruchomą przykrywkę, charakteryzuje się tym, że w widoku z 

przodu korpus od podstawy do około V wysokości ma kształt prostokątny a powyżej 

wysokości przechodzi stopniowo w kształt owalny. W widoku z boku korpus ma kształt 

zbliżony do prostokąta z wklęśniętymi pionowymi krawędziami. Największy poziomy 

wymiar ścianki przedniej korpusu usytuowany na około 2/3 wysokości butelki jest w 

przybliżeniu 4 razy większy od największego poziomego wymiaru ścianki bocznej 

usytuowanego przy podstawie butelki. Nasadka butelki ma postać czaszy spłaszczonej i 

ściętej od góry w ten sposób, że w widoku z przodu boczne krawędzie nasadki oraz 

boczne krawędzie korpusu usytuowane na Vi  jego wysokości tworzą jednolity owalny 



zarys zakończony od góry poziomą krawędzią wypustki zamykającej nasadkę od góry. 

W widoku z góry nasadka ma kształt spłaszczonego owalu a wypustka ma kształt 

eliptyczny, przy czym największy wymiar eliptycznej wypustki jest około dwa razy 

mniejszy od największego wymiaru nasadki , a powierzchnia wypustki jest lekko 

wklęśnięta do wnętrza butelki. Dno butelki od strony zewnętrznej posiada wklęśniecie o 

zarysie owalu z trójkątnymi wcięciami na krótszych bokach. 

Butelka z nasadką według wzoru zdobniczego może być wykonana w dowolnym 

kolorze lub w dowolnym zestawie kolorów. W korzystnym wariancie butelka wraz z 

nasadką wykonane są w jednakowym kolorze kontrastowym w stosunku do koloru 

eliptycznej wypustki. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka z nasadką posiadająca korpus w postaci płaskiego pojemnika o podstawie 

prostokąta o wypukłych dłuższych bokach, zamknięty od góry nasadką usytuowaną w 

osi butelki, zaopatrzoną w ruchomą przykrywkę, znamienna tym, że w widoku z przodu 

korpus od podstawy do około XA wysokości ma kształt prostokątny a powyżej Vi 

wysokości przechodzi stopniowo w kształt owalny natomiast w widoku z boku korpus 

ma kształt zbliżony do prostokąta z wklęśniętymi pionowymi krawędziami a największy 

poziomy wymiar ścianki przedniej korpusu usytuowany na około 2/3 wysokości butelki 

jest w przybliżeniu 4 razy większy od największego poziomego wymiaru ścianki 

bocznej usytuowanego przy podstawie butelki, przy czym nasadka butelki ma postać 

czaszy spłaszczonej i ściętej od góry w ten sposób, że w widoku z przodu boczne 

krawędzie nasadki oraz boczne krawędzie korpusu usytuowane powyżej Vi jego 

wysokości tworzą jednolity owalny zarys zakończony od góry poziomą krawędzią 

wypustki zamykającej nasadkę od góry a w widoku z góry nasadka ma kształt 

spłaszczonego owalu natomiast wypustka ma kształt eliptyczny, przy czym największy 

wymiar eliptycznej wypustki jest około dwa razy mniejszy od największego wymiaru 

nasadki, a powierzchnia wypustki jest lekko wklęśnięta do wnętrza butelki przy czym 

dno butelki od strony zewnętrznej posiada wklęśnięcie o zarysie owalu z trójkątnymi 

wcięciami na krótszych bokach, jak pokazano na załączonych fotografiach fig: 1,2,3 i 4. 
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